
 Žádost o přeložku vedení veřejné komunikační sítě 

ŽÁDOST 

O PŘELOŽKU VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ 
podle zákona č. 127/2005 Sb. v platném znění 

(zákon o elektronických komunikacích) 
 

PROVOZOVATEL VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ (dále jen PVKS) 
Telco Infrastructure s.r.o. sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | info@telcoinfrastructure.cz | http://www.telcoinfrastructure.cz |  

datová schránka mdmbv6y | IČO: 08425817 | DIČ: CZ08425817 | Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 318836 
 

 
§104 PŘELOŽKA VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
 

1) Přeložkou vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací se pro účely tohoto zákona rozumi dílči změna trasy. 
2) Přeložku vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal. 
3) Vlastnictví vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací se po provedení přeložky nemění. 
 

ŽADATEL  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV  

DATUM NAROZENÍ / IČO  DIČ CZ  

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI  

ULICE  Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC  MÍSTNÍ ČÁST  

ZAPSANÁ V OR / ŽR VEDENÉM  SP. ZN.  

ZASTOUPENÁ  

TELEFON  FAX  

E-MAIL  

vyplněním udělujete PKVS souhlas se zasláním potvrzení o přijetí nové žádosti k posouzení  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ PRO TECHNICKÉ ZÁLEŽITOSTI (vyplnit pouze při odlišnosti od Žadatele) 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  TITUL  PSČ  

TELEFON  MOBIL   E-MAIL (FAX)  

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KORESPONDENCE (vyplnit pouze při odlišnosti od Žadatele) 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV  

ULICE  Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC  MÍSTNÍ ČÁST  

POŽADOVANÝ TERMÍN PŘELOŽKY 

MÍSTO PŘELOŽKY 

ULICE  Č. P. / Č. O.   PSČ  

OBEC  MÍSTNÍ ČÁST  

Č. PARCELNÍ  KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ  

v případě potřeby upřesněte místo přeložky v poli POPIS PŘELOŽKY nebo v příloze  

POPIS PŘELOŽKY 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 Žádost o přeložku vedení veřejné komunikační sítě 

SITUAČNÍ PLÁNEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DOPLŇUJÍCÍ POZNÁMKY ŽADATELE 

 
 
 
 
 
 

 

UPOZORNĚNÍ PRO ŽADATELE 

a) Žádost o přeložku bude zpracována v souladu s ustanovením podle zákona číslo 127/2005 Sb., v platném znění (zákon o 
elektronických komunikacích). 
PKVS je oprávněn od Žadatele požadovat doplnění Žádosti.se seznámil s aktuálně platným ceníkem Poskytovatele platným v oblasti, ve 
které dochází ke zřizování Služeb pro Zákazníka, který je nedílnou součástí této Smlouvy, a který je rovněž dostupný na 
www.ceznet.cz; na základě tohoto ceníku jsou účtovány ceny dle této Smlouvy a jejích nedílných součástí, pokud není přímo v textu 
této Smlouvy uvedeno jinak; Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně měnit, doplňovat nebo rušit ceníky způsobem v souladu s čl. 
IV odst. 4 VP. 

b) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České 
republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování 
prováděno, jsou dostupné na stránkách www.telcoinfrastructure.cz, subjektu údajů na požádání poskytne. 

c) PKVS je oprávněn od Žadatele požadovat doplnění Žádosti. 

PŘÍLOHY 

 SITUAČNÍ PLÁNEK 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami přeložky vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 
Sb. v platném znění. Dále prohlašuji, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a pravdivé. Jsem si 
vědom všech důsledků, které mohou být proti mně vyvozeny při uvedení nesprávných a nepravdivých údajů. 
 

ZA ŽADATELE 

V DNE  

 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, FUNKCE PODPIS (RAZÍTKO) 

 


